
 
 

Az Akadémia Klub Étterem a Herendi Porcelánmanufaktúra büszke partnere 
 

 

 * Kedvezményes ár az Akadémiai Klubtagok részére 8 főig 

 

 

Kezdő fogások 
 
 

 
 

 
 Francia kérges kecskesajt   

mangós-avokádós levelekkel 
Prosciutto sárgadinnyével,  

gorgonzolával és rukkolával 

  

*4725 Ft 
6300 Ft 

*4650 Ft 
6200 Ft 

 

 
 

 
 Fekete bundás lazac  

kapros-joghurtos karottasalátával 
Libamáj nyári almás arany céklával,  

ribizlivel és croissant-tal 

  

*5400 Ft 
7200 Ft 

*6900 Ft 
9200 Ft 
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Levesek 
 
 

  
 Szürkemarha húsleves zöldségekkel 

és húsos ravioli-val 
 

Karalábéleves körtével és 
sült kacsamellel 

  

*2625Ft 
3500 Ft 

*2850 Ft 
3800 Ft 

 
 

 
Rebarbarás szamócakrémleves 
feketeszezámos túrógombóccal 

 
 

 

*2700 Ft 
3600 Ft 
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Főételek 
 
 

 
 

 
 Lime-os-parajos gnocchi 

mozzarellával és paradicsommal 
 Halak  

spárgával és hollandi mártással   
 

  

*4875 Ft 
6500 Ft 

*7125 Ft 
9500 Ft 

 

 
 

 
 
 

Lazac fésűkagylóval 
és tabulé-val 

Tanyasi jércemell borsó variációkkal 
és risotto-val 

  

*6750 Ft 
9000 Ft 

*5175 Ft 
6900 Ft 
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Főételek 
 
 

 
 
 

 
 Sertéstarja polentával és 

hagymákkal 
Borjú bécsi szelet 

az Ön kívánsága szerinti körettel: rizzsel, langyos 
burgonyasalátával, friss vegyes salátával, pirított burgonyával 

  

*4875 Ft 
6500 Ft 

*7425 Ft 
9900 Ft 

 

  
 Borjúpörkölt 

juhtúrós galuskával 
 Borjúgerinc rakott burgonyával, 
mángolddal és mustár mártással 

    

*7650 Ft 
10200 Ft 

*7125 Ft 
9500 Ft 
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Desszertek 
 
 

 
 

 
 Madártej Citrusos-vaníliás parfé  

gyömbéres keksszel  
 

  

*1800 Ft 
2400 Ft 

*2250 Ft 
3000 Ft 

 

 
 

 
 Mangós panna cotta  

pisztácia ropogóssal,  
sárgadinnye kaviárral és bogyókkal 

Törökmogyorós csokoládétorta 
karamellel 

  

*2475 Ft 
3300 Ft 

*2475 Ft 
3300 Ft 
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Glutén                   Gluten 

 Földimogyoró  Peanut 

 Szója  Soy 

 Puhatestűek  Molluscs 

 Mogyorófélék  Nuts 

 Szezám  Sesame 

 Rákfélék  Shellfish 

 Zeller  Celery 

 Csillagfürt  Lupin 

 Tojás  Egg 

 Tej  Milk 

 Kén-Dioxid  Sulphites 

 Hal  Fish 

 Mustár  Mustard 


